[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУБАНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(   семнадцатое  заседание   второго   созыва)

от    16 декабря  2010  года   № 80
Об утверждении программы приватизации

имущества МО Губаницкого сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2011 год

Совет депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Утвердить программу приватизации имущества муниципального образования Губаницкого сельского поселения Волосовского муниципального района (приложение 1).
Глава муниципального образования
Губаницкое сельское поселение                                             В.Б.Трандин

	Приложение 1

Утверждено решением совета  депутатов МО Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района
от 16  декабря 2010 г.№80  ____

ПРОГРАММА

приватизации имущества МО Губаницкого сельского поселения Волосовского муниципального района на 2011 год.

	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации

в 2011 году.
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватиза-ции
	Остаточ-ная стоимость

( в руб.)
	Способ приватиза-ции

	I. Муниципальное имущество.

	1

	Административное здание (оставшаяся часть 38%) по адресу д.Губаницы д.68
	Оставшаяся часть здания
	3 квартал

	0
	Продажа на аукционе

PAGE
1